
 

 

４建災防業発第４５２号 

令 和 ４ 年 １ １ 月 １ 日 

 

建設業労働災害防止協会 

各支部事務局長             殿 

 

建設業労働災害防止協会 

専 務 理 事 

（ 公 印 省 略 ）             

 

第60回全国建設業労働災害防止大会（広島大会）に向けての 

研 究 発 表 論 文 の 応 募 勧 奨 に つ い て 

 

当協会の業務運営につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼                                 申し上げます。 

さて、来年度の標記研究発表論文について、多くの皆様からご応募を賜りたいと考えております。 

つきましては、別添応募要領をご送付いたしますので、会員企業等への応募の勧奨についてご協力を

お願い申し上げます。また、例年、中小総合建設業者、専門工事業者、木造家屋等低層住宅建築工事業者

からのご応募が少なく、特段のご配慮をお願いいたします。 

おって、ご応募いただいた論文につきましては、誠に恐縮に存じますが、下記期限までに業務部広報課

へお送りくださいますよう併せてお願い申し上げます。 

業務ご多忙の折、誠に恐縮ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

応募締切日：令和5年1月13日（金）必着 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

～ 第60回全国建設業労働災害防止大会 ～ 

（広島大会） 

開 催 日：令和5年10月５日・６日 

開催場所：広島県立総合体育館（広島グリーンアリーナ）ほか 


